关于做好推选2011年浙江省优秀硕士学位论文工作的通知

各学院（系）：

接“浙江省学位委员会办公室关于做好2011年浙江省优秀研究生学位论文评选工作的通知”（浙学位办［2012］13号），要求开展2011年浙江省优秀硕士学位论文评选工作。为做好我校的推选工作，现将有关事项通知如下：

一、优秀硕士学位论文是体现我校硕士研究生教育水平的重要标志之一，请各学院（系）要充分重视浙江省优秀硕士学位论文的推选工作。优秀硕士学位论文推选应坚持公开、公平、公正原则。各学院（系）应根据一定的程序，把各学科优秀的硕士学位论文筛选出来，通过优中选优，把最优秀的硕士学位论文推荐到浙江省学位委员会办公室评选。

二、推选对象：参加2011年浙江省优秀硕士学位论文评选的对象为2010年9月1日至2011年8月31日获得硕士学位者的硕士学位论文。

三、名额分配：浙江省学位办分配给我校可报送的优秀硕士学位论文候选论文40篇。根据各院（系）在此期间全日制普通硕士生毕业生人数，按比例分配报送优秀硕士学位论文名额，具体见附件3。

四、报送材料：
（一）纸质材料：
1. 浙江省优秀硕士论文推荐表一式３份（样表见附件1）；
2. 硕士学位论文每篇一式３本；
将推荐表与硕士学位论文装订在一起(推荐表在前)。

(二)电子材料：
1. 硕士学位论文(“PDF”格式)；

2.浙江省优秀硕士学位论文推荐表(word)

3.推荐浙江省优秀硕士学位论文汇总表(见附件2)，以院系为单位汇总后交校学位办。

五、报送完成时间：全部书面材料及电子文档均须在2012年9月26日前报送到校学位办。

六、学位办将各学院（系）推荐的优秀硕士学位论文汇总后报浙江省学位委员会办公室评选。
附件1：浙江省优秀硕士学位论文推荐表
附件2：推荐浙江省优秀硕士学位论文汇总表
附件3：各学院、系可推选的优秀硕士学位论文数量分配表
浙江大学研究生院

二0一二年九月十一日
附件1：

浙江省优秀硕士学位论文推荐表

	论文题目

	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称
	论文涉及的研究方向

	作

者

简

况
	姓

名

	性

别

	出生年月

	获学位日期

	攻读学位方式
	统招生  联合培养  在职攻读  同等学力

	现工作单位

	职称

	职务

	指

导

教

师

简

况
	姓

名

	性别

	出生

年月

	学

位

	职

称

	职务

	首次任硕导时间

	已培养硕士生数

	研究方向

	联系

电话

	论

文

主

要

的

创

新

点

（

限

300

个

字

）

	攻

硕

至

今

与

学

位

论

文

有

关

的

成

果
	发表学术论文

（题目  刊物名称  刊出时间 排序）

	出版专著

（名称  出版社  出版时间排序）

	获奖项目专利

（名称  等级  获奖时间  排序）

	单

位

推

荐

意

见
	                                                        （公 章）

注：

1. 每项成果以分子式的形式注明作者的排序位置（排序/总数）。

附件2             浙江省优秀硕士学位论文推荐汇总表
学校盖章：

                                      共   页 第   页

	序

号
	单 位 名 称
	作者

姓名
	授予学位日期
	一级学科

代码及名称
	二级学科

代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名（填1人）
	是否专家

联名推荐

联 系 人：              手机号码：

附件3　　各学院（系）可推选的优秀硕士学位论文数量分配表
	学  院
	获硕士学位人数
	推荐论文篇

	01经济学院
	124
	1

	02法学院
	48
	0-1

	03教育学院
	69
	0-1

	04人文学院
	145
	1

	05外语学院
	55
	0-1

	06理学部    0601数学系
	58
	0-1

	06理学部    0602物理系
	37
	0-1

	06理学部    0603化学系
	74
	0-1

	06理学部    0604地科系
	68
	0-1

	06理学部    0605心理系
	32
	0-1

	07生命科学学院
	66
	0-1

	10电气学院
	179
	1-2

	12建工学院
	174
	1-2

	13生工食品学院
	48
	0-1

	14环资学院
	97
	0-1

	15生仪学院
	70
	0-1

	16农学院
	121
	1

	17动科学院
	63
	0-1

	18医学院
	191
	1-2

	19药学院
	43
	0-1

	20管理学院
	162
	1-2

	21计算机学院
	292
	2-3

	22公管学院
	127
	1

	23传媒学院
	49
	0-1

	24航空航天学院
	28
	0-1

	25机械系
	164
	1-2

	26材料系
	86
	0-1

	27能源系
	106
	1

	28化工系
	152
	1-2

	29高分子系
	42
	0-1

	30光电系
	77
	0-1

	31信电系
	142
	1

	32控制系
	103
	1

	33思政系
	22
	0-1

	34海洋系
	2
	0

	总计
	3316
	35-42